GJARDYA

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakové, daté 20.05.2025

Zyrtari Pérgjegjcs i Prokurimit i Komunés sé€ Gjakovés, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrali
10.2) te Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr.
04/L-237, higgin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi
63.1.3) 1& Rregullores pér Prokurim Publik /Nr.001/2022 e plotésuar dhe ndryshuar me Rregulloren Nr.
(102/2024,1¢ publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas
kérkesés pér ri-shgyrum 1€ datés 16.05.2025, Operatori Ekonomik Marisa SH.P.K.., lidhur me
aktivitetin e prokurimit “Ndértimi rikonstruktimi i rrugés Kralan -Rakoving™, Nr. i prokurimit- Nr. i
prokurimit- 632-25-1362-5-1-1, Nr. i brendshém-632-25-014-311, nxjerr:

VENDIM

1. Aprovohet si pjesérisht ¢ bazuar kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik
“Marisa” SH.P.K..,e dt.16.05.2025, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull; “Ndértimi
rikonstruktimi i rrugés Kralan -Rakoving™, Nr. i prokurimit- Nr. 1 prokurimit- 632-25-1362-5-1-1,
Nr. i brendshém-632-25-014-511, kundér DOSJES SE TENDERIT DHE NJOFTIMIT PER
KONTRATE, t& publikuar me daté 28.02.2025, t& publikuar né platformeén elektronike t&
KERPP-sé.

2. Korigjohet DOSJA E TENDERIT DHE NJOFTIMI PER KONTRATE. i publikuar me
daté: 28.02.2025;

3. Autoritett Kontraktues, vendos gé té béj korigjimin e Dosjes sé tenderit dhe Njoftimit pér
kontraté |

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe publikohet né platformén elektronike té
KRPP-sé .



Arsvetim

Operatori Ekonomik “Marisa™ SH.P.K..,me di.16.05.2025, ka parashtruar kérkesés pér ri-
shqvrtim , lidhur me aktivitetin e prokurimit “Ndértimi rikonstruktimi i rrugés Kralan -
Rakoviné™, Nr. i prokurimit- Nr. i prokurimit- 632-25-1362-3-1-1, Nr. 1 brendshém-632-25-014-511.

Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 20.05.2025, ka shgyrtuar kérkesén né
fjalé s1 mé poshté:

Pajisa nr. | - Gjysémrimorkio pér barjen e makinerisé nuk éshté kérkuar pesha ¢ saj vetém
¢shié kérkuar gé gjysmé-rimorkio t€ kené certifikalé t€ regjistrimit t& automjetit i cili ka afat
valid t& regjistrimit — KJO KERKESE NUK NDRYSHOHET.

Pajisja nr. 20 - Finisher per shtrirjen e asfaltit mbi 25t, éshté kérkuar finisher i madh prandaj
minimumi i peshés sé tij duhet té jeté 25t - KJO KERKESE NUK NDRYSHOHET.

Pajisja nr. 21 - Finishera per shtrirjen e asfaltit 16deri18t, HIQET NGA LISTA sepse mund 1€
zévendésohel me pajisjen nr, 22

Pajisja nr. 23 - Finishera per shtrirjen e asfaltit 10deri]12t, NDRYSHOHET NE: Finisher per
shirirjen e asfaltit deri 12t

Pajisja nr. 24 - Luge hidraulike ripper 2.5 deri 3t - &shté mjet i nevojshém pér kryerjen e
punimeve - KJO KERKESE NUK NDRYSHOHE

Pajisja nr. 25 - Freze ge montohet ne bager deri 500kg, éshié kérkuar pesha maksimale e saj
pra pranohen edhe me pesha mé té lehta - KJIO KERKESE NUK NDRYSHOHET.

Pajisja nr. 26 - Ndriques me gjenerator 3.5kva 900-1000kg, NDRYSHOHET NE: - Ndriques
me gjencrator 3.5kva.

Zyrtari Pérgjegjés 1 prokurimit bazuar ne ato gé u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t€ paraqeséankes¢ prané OSHP-sé . Ankesa prane
OSHP-se duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton Gutaj

Lyres s€ Prokurimit

Menaxhe
Kopje: Operatorit Ekonomik: ?
Zyrés sé Kryetart te Komunés;

Te gjitha paléve te interesuara;



